для вступу на навчання на перший (бакалаврський) рівень вищої 
освіти:

А4.022 Німецька мова та зарубіжна література (співбесіда з німецької мови)

№

з/п Шифр

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Кількість балів
цифрами словами

1 2 3 4 5
1. Царицанська Анастасія 

Олександрівна
128 Сто двадцять вісім

2. Про затвердження результатів вступного випробування (усної співбесіди) 
28.08.2025р. для вступу на навчання на другий (магістерський) рівень вищої 
освіти

СЛУХАЛИ: Ситняка Р.М., відповідального секретаря відбіркової комісії, який 
повідомив про результати вступного випробування (усної співбесіди)